
お客様各位 

諏訪信用金庫 

貸金庫メンテナンスに伴う利用中止のお知らせ 

（宮川支店） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

下記の通り、貸金庫システムメンテナンスの為、貸金庫サービスがご利用いただ

けません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い

申し上げます。 

記 

貸金庫店舗：宮川支店 

メンテナンス日時 

令和 7 年 2 月 4 日（火） 9：00～12：00 

※作業状況により、時間が前後する場合がございます、予めご了承願います。 

 

以上 

 


